电子商务师（三级）培训服务采购需求

一、项目概况

1、采购方： 上海行健职业学院外语外贸学院

2、项目名称： 电子商务师（三级）职业技能培训与考证服务项目

3、项目预算： 人民币壹万壹仟伍佰元整（¥11,500.00）

4、项目背景： 为提升学生职业技能水平，现计划采购专业的电子商务师（三

级）培训服务，包括线上直播课程、教学平台及配套服务，确保学生能够获得高

质量培训并参加相应职业技能鉴定。

二、采购内容及技术要求

1、培训目标： 通过系统培训，使学员掌握电子商务师（三级）国家职业技能

标准所要求的知识与技能，具备参加并通过该职业资格鉴定考试的能力。

2、服务内容与交付物：

线上直播课程： 共计 5 次，每次直播授课时长不得少于 3 标准学时（每

学时 45分钟）。

课程内容： 供应商需提供详细的课程大纲，明确每次直播课的核心教学